Главе муниципального образования

«Гуртлудское»__________________

                                                                                                      ____________________________

                                                                                                             от___________________________

____________________________

                                                                                                            ____________________________
                                       (наименование организации/Ф.И.О..полностью)

_________________________________

                                                                                             (адрес)

     ________________________________________
телефон_____________________

заявление
Прошу Вас выделить разрешение на свод деревьев и кустарников

расположенных по адресу:____________________________________________________ ___     _____________________________________________________________________________________                               в   связи______________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Ответственное лицо__________________________________________________

                                                               (Ф.И.О., телефон)
Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.
«____»_________________20___г                                     ______________________